•
ft.~

PREFEITURA ~~'i
PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.271/2012

PRORROGA AMPLIAÇÃO DE JORNADA
DE TRABALHO DE SERVIDORES.

•

••

•..
, -,

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Municipio e;

Considerando, o disposto no ~ IOdo art. 22, e ~ 20 do art. 23 da Lei Complementar
nO62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nO: 4.280,4.221,
4.267,4.225,4.180 e 4.26912012.

RESOLVE

Art. 10 - Prorrogar a ampliação de jornada de trabalho concedida aos servidores
abaixo relacionados, no período abaixo mencionado ou até a posse de aprovados no
Concurso Público:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇAO
EM:

03893 ELEM CASSIA DE SOUZA MARTINS CARDOSO PROFESSOR P2 - EDUC. F1S1CA 02/02/2012 A 02 (duas)
30/06/2012 Aulas Semanais

03949 FRANCIELL Y DA SILVA SOARES PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 02/02120 I2 A OI(uma)
30/06/2012 Aula Semanal

04334 MARIANA FERREIRA SANTOS PROFESSOR P2 - PORTIJGUÊS 06/02120 I2 A OI(uma)
30/06/2012 Aula Semanal

04088 MARCIA DA CONSOLAÇÃO BORGES SOUSA PROFESSOR P2 - PORTIJGUÊS 02/02/20 I2 A Ol(uma)
30/06/2012 Aula Semanal

04338 SELMA ABADIA PINTO PROFESSOR P2 - HISTÓRIA 02/02/2012 A 02(duas)
30/06/2012 Aulas Semanais

04285 VINIcms FELIPE OLIVEIRA PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA 02/02/2012 A 08(oito)
30/06/2012 Aulas Semanais

Art. 20
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 27 de fevereiro de 2012.

Luca ~ amposte\iqUeira
p~~eito Municipal

:..u.~~~~a.~a.(~):.~~~~~.::~~fô.~i20.1.~
pág \ .1 e aflxada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de .( .e../.Q.2./2011 a .1..../.m/2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001